ouer manis for vj merkis of mail, as the forsaid tenandis pait, and for cariage, foullis, and all

oder dewy semis, j
lib, allanerly. this rentilling maid at Paslay the xx day of Julij, in anno
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Domini, etc., xxiiij ,
befor thir witness, george schaw of knokhill, master Wilzem Steuart, vicar

of croy, robyn Schaw of the maynhom, John of Abernethy, and oder diuers.

Assedaci terrarum Infra dominium de Pasleto facia per venerabilem in Cristo patrem

georgium permissions, diuina.

Dominum de Kyi.

locus Wilelmi huntar de munktoun assedatur filio suo Ade huntar pro xxxvj s. cum

pullis et cariagio et alio seruicio debito et consueto anno Domini, etc., quingen-
tesimo xij xx augusti.

Item, vna pars de neder manis quam occupat Adam Schaw ortulous assedatur ade

gylcrist de consensu dicti Ade soluendo annuatim xxxvij s. vj d. sicut dictus

Adam solebat soluere cum auenis et caponibus sicut ceteri tenentes soluunt plegio

pro eo Johanne osberne.

Assedacio terrarum dominii de pasleto facta per venerabilem in cristo patrem

georgium abbatem dicti monasterii ad terminum pentecosten in anno

Domini etc. lxxxiiij
to pro voluntate dicti domini Abbatis duratura.

Auchingone

BalrogerJils. Assedatur vna pars de balroger et burtreis Andree Stewart soluendo inde annuatim

Burtreis xij s. xvij s. iiij d. cum le bonis et seruicio Inde debito et consueto post mortem patris

xij d. de bonis. ipso intrante vel ad voluntatem patris.

Alia pars Inde assedatur dauid Stewart soluendo annuatim xvij s. iiij d. cum le bonis

et seruicio Inde debito et consueto.

Alia pars Inde assedatur matheo Stewart soluendo Inde annuatim xvij s. iiij d. cum
seruicio Inde debito et consueto.

Altera pars Inde assedatur domino Alexandro Stewart soluendo inde annuatim xvij s.

iiij d. cum le bonnis et alia seruicio inde debito et consueto.

Merborne iiij lib.

xij d. de le bonis.

Assedatur vna pars Inde Jacobo Stewart soluendo Inde annuatim xx s. cum le bonis

et seruicio Inde debito et consueto.

Alia pars Inde assedatur thome Stewart soluendo Inde annuatim xx s. cum le bonys
et seruicio Inde debito et consueto.

Assedatur vna pars Jo-

hanni Stewart filio Da-

uid Stewart soluendo

Inde annuatim xltt
s. et

xij d. pro le bon siluer

cum le cane foullis et

alio seruicio inde de-

bito et consueto plegio

domino Alexandro

Stewart.

Assedatur vna pars inde Johanni Stewart et Dauid Stewart filio suo

et eorum diutius viuenti pro terminis ut supra soluendo annua-

tim xl s. et xij d. pro le bone syluer cum seruicio inde debito

et consueto plegius alter alterius.
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Mos side.

Assedatur alia pars inde Malcomo merschel junior! soluendo inde xvj s. viij d. cum
seruicio inde debito et consueto.

Nota. Alia pars assedatur gilberto Stewart soluendo xviij s. annuatim cum le bone siluer

et ceruisio inde debito et cousueto plegio Johanni glen.

titokbrig.

Assedatur vna pars inde Alano Knok soluendo annuatim xvj s. viij d. cum bonsiluer

et seruicio inde debito et consueto plegio dauid Stewart.

Pars gilberti Stewart assedatur thome Stewart filio dicti gilberti post mortem patris

Nota. soluendo annuatim xviij s. cum le bone siluer et seruicio inde debito et consueto

plegio Andrea Stewart.

Auchingone per totum.

in anno ix lib.

iij s. iiij d.

xiij| dd. pultrie.

Assedatur vna pars inde roberto clerk soluendo annuatim xvj s. xviij d. le bou siluer et

cane foullis cum alio seruicio debito et consueto plegio Jacobo or.

Assedatur Johanni Mwr de Estir Caldwell et filio suo naturali Wil. Mwr soluendo annua-

tim xl'
1

s. et xij d. pro le bonesiluer viz. de neder xl" s. land besyd Sanct

Ninianis chapell cum alio seruicio debito et consueto facta in Augusto in anno Domini

xxxiiij coram hiis testibus Jacobo Schaw vicario de Kilibarquhan Matheo Walker

vicario de Troon et Johanne Abernethy cum aliis diuersis.

ffultone.

viij lib. vj s. viij d.

et xij dd. vj pultrie.

Assedatur vna pars inde Jacobo bute post dimissionem relicte Johanni paslay solu-

endo annuatim xx s. cum seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars hide petro brone soluendo Iiij s. iiij d. cum seruicio inde debito

et consueto.

Alia pars inde assedatur Johanni mechelson soluendo inde annuatim xiij s. iiij d.

cum seruicio inde debito et consueto sicut alii tenentes faciunt.

Assedatur vna pars Johanni broun soluendo annuatim Iiij s. iiij d. cum seruicio inde

debito et consueto plegio Roberto Symson.
Assedatur vna pars Alexandro bute soluendo annuatim xx s. cum seruicio inde

debito et consueto plegio Wilelmo Symson.
Assedatur vna pars Roberto Symson soluendo annuatim xx s. cum le bonys et seruicio

inde debito et consueto plegio Wilelmo Symson.
Assedatur vna eiusdem Johanni brone soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum seruicio

inde debito et consueto plegio Johanne brone.

Assedatur alia pars Johanni Symson soluendo annuatim xx s. xij pultrie cum le

bonys et cariggio et seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars de lynwode Roberto sympil de caldorhawe soluendo inde annu-

atim xx s. vj pultrie cariagia et cum seruicio inde debito et consueto.

lynwode xl s. Assedatur vna pars Inde patricio Sympill soluendo Inde annuatim xx B. vj pultrie

iii dd. pultrie. cum seruicio Inde debito et consueto.
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Alia pars Inde assedatur Roberto sympill soluendo annuatiin xx s. cum vj le pul-

trie cum alio seruicio inde debito et consueto et memorandum quod dicti patri-

cius et Robertus non habebunt introitum ad dictam assedacionem quam diu

parentes lorum vixerint in humanis.

Auchynche. Auchynche assedatur matheo walace soluendo annuatim liij s. iiij d. cum xij pultre

liij s. iiij d. quatuor dietis in autumno vna dieta cum harpicis 1 dieta falcando fenum cum

ij dd. pultrie. cariagio et alio seruicio debito et consueto.

Tota terra de Auchinche assedatur Waltero Scot soluendo annuatim liij s. iiij d.

xij pultre quatuor dietas in autumno vnam dietam cum harpicis vnam dietam

falcando cum alio seruicio inde debito et consueto.

Auchynche assedatur Johanni Atkyn et Johanni knokis coniunctim et diuisim solu-

endo annuatim viij lib. cum iiij le wederis 1 dusan ancaris vel ij merkis in fes-

tum Sancti Thome minoris viz. fair of Gasgu et alio seruicio plegius alter

alterius in anno xix viij februarii.

Llynwode assedatur Johanni sympyll soluendo annuatim xl s. xij pultrie quatuor

dietas in autumno cum cariagio et seruicio Inde debito et consueto.

Vna pars assedatur patricio sympyl soluendo annuatym xx s. cum seruicio inde de-

bito et consueto et ix capo xviij pullis.

Blaxtoun xx s.

In manibus domini.

Item, vna pars inde assedatur fra the wod wast Johanni Syme et Jacobo erskyn solu-

endo annuatym x lib. libere ab omni alio seruicio.

Cariagishill.

Inde pecunie

liij s. iiij d. Assedatur vna pars Roberto morray soluendo annuatim xiij s. iiij d. cum le bone-

quatuor dd. syluer cariagio et vj pultrie et seruicio inde debito et consueto.

pultrie.

Alia pars assedatur Dauid Sklater soluendo annuatim xiij s. iiij d. vj pultre le bon-

siluer et cariagio et seruicio inde debito et consueto plegio Johanne Sklater.

Alia pars assedatur Johanni Sklater junior! soluendo annuatiin xiij s. iiij d. xx s.

cum vj s. viij d. ix pullis cum seruicio Inde debito et consueto.

Alia pars assedatur Johanni hector seniori soluendo annuatim vj s. viij d. iij pul-

tre et seruicio inde debito et consueto.

Todholme.

Inde pecunie ij s.